
1 
 

Informace o částech veřejné zakázky 
Seznam uchazečů, specifikace vybraného uchazeče, výše skutečně uhrazené ceny za 

plnění veřejné zakázky a seznam subdodavatelů. 

 

 

Komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Katusice, k.ú. Spikaly, k.ú. 

Trnová u Katusic, k.ú. Sudoměř s částí k.ú. Březovice pod 

Bezdězem a k.ú. Charvatce u Jabkenic  
Část 2.  

Název části 2. veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava v k.ú. 

Trnová u Katusic 
                                                                                

I. Seznam uchazečů  

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
ALINEX, s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 

IČO  481 14 723 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 862.186,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení GAP Pardubice s.r.o. a Agroprojekce Litomyšl spol. 

s r.o., reprezentant:  GAP Pardubice s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Pražská 135, 530 06 Pardubice 

IČO  609 34 875 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 934.604,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČO  405 27 514 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.665.202,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K + V s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

IČO  290 99 323 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.167.553,20,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení AREA G.K. spol. s r.o. a Ing. Jindřich Jíra – 

PROJEKCE, reprezentant AREA G.K. spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

IČO  250 94 459 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 989.623,- 

 

 



2 
 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOVAP, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Čechovo nábř. 1790, 530 03 Pardubice 

IČO  150 49 248 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 958.804,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení Geodetales Chrudim s.r.o., SELLA AGRETA s.r.o., 

Ing. Zdeněk Michalička – Geodézie s.r.o., reprezentant 

Geodetales Chrudim s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče K Májovu 1262, 537 01 Chrudim IV 

IČO  275 45 857 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.056.028,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná 

IČO  416 01 483 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.077.432,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GRID a spol., a.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO  612 51 437 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 895.461,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČO  288 55 051 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 936.419,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

IČO  455 36 058 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 841.616,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

IČO  616 82 764 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 796.550,- 

 

 

 



3 
 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEO Hrubý spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Doudlevecká 26/730, 301 00 Plzeň 

IČO  252 27 751 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 946.583,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEFOS a.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Kundratka 17, 180 82 Praha 8 

IČO  256 84 213 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.721.400,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEPARD s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

IČO  614 99 552 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.318.053,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
AGROPLAN, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

IČO  481 10 141 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 974.232,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
PROGEKA, v.o.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

IČO  463 55 243 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 711.420,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOPROGRES, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 

IČO  453 17 551 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 776.554,- 

 

II. Specifikace vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
PROGEKA, v.o.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

IČO 463 55 243 

Celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH 711.420,- 

Celková cena dle smlouvy o dílo s DPH 587.950,- 

 

 



4 
 

 

III. Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

Datum 
Skutečně uhrazená cena 

bez DPH 

Skutečně uhrazená cena 

s DPH 

2014 23 000,00,- Kč 27 830,00,- Kč 

2015 46 550,00    56 325,50    

2015 155 180,17    187 768,00    

2016 134 800,00 163108,00 

2017 94 200,00 113 982,00 

2018 65 210,00 78 904,10 

2019 0,00 0,00 

 

IV. Seznam subdodavatelů 

--- 

 

Pozn.: V souboru „Přehled uchazečů k VZ“ jsou pro část 2 VZ uvedeni 4 subdodavatelé, kteří se budou podílet 

na plnění zakázky. S ohledem na sdělení dodavatele, společnosti PROGEKA, v.o.s., uvádíme, že se v r. 2014 na 

plnění veřejné zakázky nepodíleli žádní subdodavatelé, kterým dodavatel uhradil více než 10 % z celkové ceny 

veřejné zakázky.  

 

Za r. 2015 neprobíhalo plnění zakázky prostřednictvím subdodavatelů, kteří by se na plnění podíleli více než 

10 % z ceny díla. 

 

https://zakazky.spucr.cz/document_download_3314.html


5 
 

Část 3.  

Název části 3. veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava v k.ú. 

Sudoměř s částí k.ú. Březovice pod Bezdězem 
                                                                                

I. Seznam uchazečů  

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
ALINEX, s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 

IČO  481 14 723 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.427.679,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení GAP Pardubice s.r.o. a Agroprojekce Litomyšl spol. 

s r.o., reprezentant:  GAP Pardubice s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Pražská 135, 530 06 Pardubice 

IČO  609 34 875 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.715.780,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČO  405 27 514 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 2.267.147,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K + V s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

IČO  290 99 323 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 2.042.298,50,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení Půda – Voda 

Reprezentant DD plus v.o.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Pekárenská 330/12, 602 00 Brno 

IČO  469 62 808 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 2.821.720,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
Geocart CZ a.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Výstaviště 405/1, 603 00 Brno 

IČO  255 67 179 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.730.119,- 

 

 

 



6 
 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení AREA G.K. spol. s r.o. a Ing. Jindřich Jíra – 

PROJEKCE, reprezentant AREA G.K. spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

IČO  250 94 459 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.729.199,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOVAP, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Čechovo nábř. 1790, 530 03 Pardubice 

IČO  150 49 248 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.637.009,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení Geodetales Chrudim s.r.o., SELLA AGRETA s.r.o., 

Ing. Zdeněk Michalička – Geodézie s.r.o., reprezentant 

Geodetales Chrudim s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče K Májovu 1262, 537 01 Chrudim IV 

IČO  275 45 857 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.950.157,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná 

IČO  416 01 483 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.910.590,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GRID a spol., a.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO  612 51 437 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.675.003,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČO  288 55 051 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.822.744,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

IČO  455 36 058 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.784.085,- 

 

 

 



7 
 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

IČO  616 82 764 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.643.059,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Kodaňská 45, 101 00 Praha 10 

IČO  266 95 103 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.614.957,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEO Hrubý spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Doudlevecká 26/730, 301 00 Plzeň 

IČO  252 27 751 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.668.106,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEFOS a.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Kundratka 17, 180 82 Praha 8 

IČO  256 84 213 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 2.674.312,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEPARD s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

IČO  614 99 552 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.882.760,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
AGROPLAN, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

IČO  481 10 141 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.365.606,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
PROGEKA, v.o.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

IČO  463 55 243 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.326.947,- 

 

 

 

 



8 
 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOPROGRES, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 

IČO  453 17 551 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.650.876,- 

 

II. Specifikace vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
PROGEKA, v.o.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Flemíkova 1079, 269 01 Rakovník 

IČO 463 55 243 

Celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH 1.096.650,- 

Celková cena dle smlouvy o dílo s DPH 1.326.947,- 

 

III. Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

Datum 
Skutečně uhrazená cena 

bez DPH 

Skutečně uhrazená cena 

s DPH 

2014 47 000,00,- Kč    56 870,00,- Kč      

2015 117 500,00    142 175,00    

2015 212 620,66    257 271,00    

2016 91 400,00 110 594,00 

2017 225 850,00 273 278,50 

2018 197 100,00 238 491,00 

2019 94 480,00 114 320,80 

 

IV. Seznam subdodavatelů 

--- 

 

Pozn.: V souboru „Přehled uchazečů k VZ“ jsou pro část 3 VZ uvedeni 4 subdodavatelé, kteří se budou podílet 

na plnění zakázky. S ohledem na sdělení dodavatele, společnosti PROGEKA, v.o.s., uvádíme, že se v r. 2014 na 

plnění veřejné zakázky nepodíleli žádní subdodavatelé, kterým dodavatel uhradil více než 10 % z celkové ceny 

veřejné zakázky.  

 
Za r. 2015 neprobíhalo plnění zakázky prostřednictvím subdodavatelů, kteří by se na plnění podíleli více než 

10 % z ceny díla. 

https://zakazky.spucr.cz/document_download_3314.html


9 
 

Část 4.  

Název části 4. veřejné zakázky: Komplexní pozemková úprava v k.ú. 

Charvatce u Jabkenic 
                                                                                

I. Seznam uchazečů  

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
ALINEX, s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Elišky Přemyslovny 401, 156 00 Praha 5 

IČO  481 14 723 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.047.860,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení GAP Pardubice s.r.o. a Agroprojekce Litomyšl spol. 

s r.o., reprezentant:  GAP Pardubice s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Pražská 135, 530 06 Pardubice 

IČO  609 34 875 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.211.331,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOREAL spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Hálkova 12, 301 00 Plzeň 

IČO  405 27 514 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.927.772,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
POZEMKOVÉ ÚPRAVY K + V s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Plachého 1558/40, 301 00 Plzeň 

IČO  290 99 323 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.505.240,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení AREA G.K. spol. s r.o. a Ing. Jindřich Jíra – 

PROJEKCE, reprezentant AREA G.K. spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče U Elektry 650, 198 00 Praha 9 

IČO  250 94 459 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.218.284,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOVAP, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Čechovo nábř. 1790, 530 03 Pardubice 

IČO  150 49 248 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.145.592,- 

 

 

 



10 
 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 

Sdružení Geodetales Chrudim s.r.o., SELLA AGRETA s.r.o., 

Ing. Zdeněk Michalička – Geodézie s.r.o., reprezentant 

Geodetales Chrudim s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče K Májovu 1262, 537 01 Chrudim IV 

IČO  275 45 857 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.340.680,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
AGROPROJEKT PSO s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Slavíčkova 840/1b, 638 00 Brno - Lesná 

IČO  416 01 483 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.341.188,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GRID a spol., a.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Lucemburská 1170/7, 130 00 Praha 3 

IČO  612 51 437 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.201.046,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEODES – geodetické práce s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Pod Vyšehradem 143, 561 64 Jablonné nad Orlicí 

IČO  288 55 051 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.274.675,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
Geodézie Východní Čechy spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče J. Purkyně 1174, 500 02 Hradec Králové 

IČO  455 36 058 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.242.537,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEODETICKÉ SDRUŽENÍ s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Kpt. Olesinského 69, 261 01 Příbram II 

IČO  616 82 764 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.276.671,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
Geodetická kancelář Nedoma & Řezník, s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Kodaňská 45, 101 00 Praha 10 

IČO  266 95 103 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.116.818,- 

 



11 
 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEO Hrubý spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Doudlevecká 26/730, 301 00 Plzeň 

IČO  252 27 751 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.187.857,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEFOS a.s. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Kundratka 17, 180 82 Praha 8 

IČO  256 84 213 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.818.860,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEPARD s.r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Štefánikova 77/52, 150 00 Praha 5 

IČO  614 99 552 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.586.552,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
AGROPLAN, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

IČO  481 10 141 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.045.017,- 

 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
GEOPROGRES, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Stoliňská 819/6, 193 00 Praha 

IČO  453 17 551 

Nabídková cena uchazeče s DPH v Kč 1.141.336,- 

 

II. Specifikace vybraného uchazeče 

Obchodní firma nebo název v případě právnické 

osoby: 
AGROPLAN, spol. s r.o. 

Země sídla, místa podnikání nebo bydliště uchazeče Jeremenkova 9, 147 00 Praha 4 

IČO 481 10 141 

Celková cena dle smlouvy o dílo bez DPH 863.650,-  

Celková cena dle smlouvy o dílo s DPH 1.045.017,- 

 

III. Výše skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné zakázky 

Datum 
Skutečně uhrazená cena 

bez DPH 

Skutečně uhrazená cena 

s DPH 

2014 124 509,00,- Kč 102 900,00,- Kč 

2015 145 000,00    175 450,00    

2015 98 450,41    119 125,00    



12 
 

2016 101 150,00 122 391,50 

2017 122 150,00 147 801,50 

2018 116 150,00 140 541,50 

2019 57 800,00 69 938,00 

 

IV. Seznam subdodavatelů 

--- 

 

Pozn.: V souboru „Přehled uchazečů k VZ“ je pro část 4 VZ uveden 1 subdodavatel, který se bude podílet na 

plnění zakázky. S ohledem na sdělení dodavatele, společnosti AGROPLAN, spol. s r.o., uvádíme, že se v r. 2014 

na plnění veřejné zakázky nepodíleli žádní subdodavatelé, kterým dodavatel uhradil více než 10 % z celkové 

ceny veřejné zakázky.  

 

 

Za r. 2015 neprobíhalo plnění zakázky prostřednictvím subdodavatelů, kteří by se na plnění podíleli více než 

10 % z ceny díla. 

 

 

https://zakazky.spucr.cz/document_download_3314.html

